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Separata utställningar som kommunicerar
Detalj ur Tina Eskilssons "Floating Pools". 

Tina Eskilsson / Curt Hamne
Dalarnas museum 

14 november - 10 januari 
 
Reflection som just nu finns på plats utanför Dalarnas museum.  

Tina Eskilssons bilder rör sig kring vatten, Curt Hamne lämnar inte 
skogen. På Dalarnas museum öppnar två separata utställningar som 
fungerar väl tillsammans. 

Utställningen börjar redan utanför konsthallens väggar. I Faluån framför 
Dalarnas museum guppar Tina Eskilssons installation "Reflection". Ett 
ständigt föränderligt verk som genom en rund dubbelsidig spegel tar in 
omgivningarna, vattnets skiftningar men också ljuskäglor från 



förbipasserande bilars lyktor. Inne i konsthallen finns en film där betraktaren 
kan följa hur verket förändras från morgon till kväll. Hoppas att museet och 
Falu kommun är på tå och köper in verket så att det blir ett permanent inslag 
i å-rummet. 
Tina Eskilsson, verksam i Stockholm, ställer ut flitigt över hela världen. Hon 
arbetar i en lång rad olika tekniker: måleri, skulptur, rumsspecifika 
installationer, film och grafik. I utställningen i Falun får vi ta del av nästan 
hela spektret. Här finns stora vattendroppar fotograferade i Qatars öken och 
en svit målade isbjörnar som förts över på plexiglas med hjälp av grafik, en 
kedja av rörelser som både berättar om isbjörnens utmätta tid och det frusna 
vattnet som sakta smälter. Vatten är den sammanhållande länken genom 
utställningen. Verken ställer relevanta frågor om vattnets värde och vad som 
händer om vi fortsätter förorena och slösa med vattnet? 
Det dominerande verket är installationen "Floating Pools" som tillåter oss att 
uppleva hur vattenpölar ser ut underifrån. I tunna nylonlinor svävar 
transparenta vattensamlingar från taket. Besökarna får låna ficklampor och 
uppmuntras att belysa vattenpölarna vilket ger vackra tredimensionella 
reflektioner i rummet. I samband med utställningen släpps även en bok om 
Eskilssons konstnärskap. 
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